IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL DE NOTIFICAGAO/INTIMAGAO N. 010/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA, por meio da COORDENADORIA DE CADASTRO IMOBILIARIO - CCI - com
base no artigo 607 da Lei Complementar n®. 100/2006, e considerando terem resultado improficuos os meios de intimagao,
faz publicar o presente EDITAL.

Ficam, os contribuintes abaixo identificados; NOTIFICADOS do(s) langamento(s) de crédito(s) tributario(s) - IPTU e/ou
TAXAS - neste Edital.

Ficam, além disso, INTIMADOS a comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir do dia seguinte a publicagéo
deste, a recolnerem o CREDITO TRIBUTARIO, atualizado monetariamente, ou interpor recurso a AUDITORIA GERAL DE
FAZENDA DO MUNICIPIO - AGFM, sito a Rua FREI MARIANO n. 66 - Centro, nesta.

Decorrido o prazo legal sem o cumprimento da presente intimagao, o débito sera inscrito em DIVIDA ATIVA, para posterior
cobranca judicial.

Notificacdo de Cadastro

Contribuinte Lancamento Imobiliario Anos

AGROPECUARIA SANTANA LTDA 262/2019 22708013 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
ALAYR MALTA FALCAO 424/2020 28803002 2016, 2017, 2018, 2019, 2020
ALICE RIOKO VIEIRA 340/2020 52303029 2016, 2017, 2018, 2019
ALMIR JOSE FELKI 334/2020 33201007 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
ANA FLORENTINO RIBEIRO 307/2020 25409017 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
ANDERSON PEREIRA GARCIA 107/2020 26505004 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
ANTONIO LUCIANO PIASSA 280/2020 33101049 2017, 2018, 2019

ANTONIO TADEU DA COSTA OLIVEIRA 331/2020 23602027 2016, 2018, 2019

ARTUR ANSELMO DE OLIVEIRA 114/2020 26605028 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
CAMILA DA SILVA ROJAS 97/2020 24705041 2019

CARLOS AUGUSTO BARBOSA LEITE 501/2020 27511011 2019, 2020

CLEUZA ATAGIBA DA CONCEICAO 124/2020 23303039 2018, 2019
gbliillfzﬁ;l&ngCO E DESPORTIVO DOS 482/220 37103004 gg;g 2016, 2017, 2018, 2019,
CLUBE ATLETICO E DESPORTIVO DOS 482/220 37103005 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,

QUARENTAS 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



CLUBE ATLETICO E DESPORTIVO DOS
QUARENTAS

CLUBE ATLETICO E DESPORTIVO DOS
QUARENTAS

CLUBE ATLETICO E DESPORTIVO DOS
QUARENTAS

COBRAVI CONSTRUTORA LTDA

COBRAVI CONSTRUTORA LTDA

DIVALDO CONCEIGAO ALECRIM

DOMINGOS LUCIO FERNANDES MORAES

DORALICE DE ARRUDA CAVALCANTI

EDSON FRANCA VIANNA E OUTROS

EDSON FRANCA VIANNA E OUTROS

ELIZANGELA NASCIMENTO VIEIRA PINTO

ELZA MONTEIRO ORTIZ

EMMANUEL MICHAEL DIMITRIADIS

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -
SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -
SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -
SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -
SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -
SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -
SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -
SANESUL

482/220

482/220

482/2020

350/2020

351/2020

252/2020

241/2020

342/2020

500/2020

500/2020

394/2020

212/2020

304/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

37103006

37103007

37103008

53412032

53412006

26605023

36104039

26505019

24603072

24603016

21407031

35102017

33201007

21704022

51604028

22903001

22903011

22903012

22903013

22903014

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2019

2019

2015, 2017, 2018, 2019

2019

2020

2020

2020

2015, 2016, 2017

2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019



EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

EMPRESA DE SANEAMENTO DO MS S/A -

SANESUL

ERONDINA DOS SANTOS ARAUJO

ESPOLIO DE ADELINA SANTANA CORREA

DOS SANTOS

ESPOLIO DE ALICE ALVES

ESPOLIO DE AMADEUS DIAS DE

FIGUEIREDO

ESPOLIO DE ANDRE PENHA AGUILAR

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

413/2020

224/2020

228/2020

386/2020

387/2020

513/2020

22903015

26702016

26702017

26702018

22903016

22903017

22903018

23709003

26701019

26701020

26701021

26709002

33212021

34111008

22402022

21404005

52521028

22411007

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2019

2015, 2016, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020



ESPOLIO DE ANGELO CALONGA
ESPOLIO DE ARMANDO FRANCO FREITAS
ESPOLIO DE AUREA MERCADO

ESPOLIO DE BENTA DE CAMPOS E OUTROS

ESPOLIO DE CARLINDA MORAES DA SILVA
ESPOLIO DE CARLINDO DE BARROS LIMA
ESPOLIO DE CARLINDO DE BARROS LIMA
ESPOLIO DE CARLOS DOBES FILHO
ESPOLIO DE CELINA AVENTINA DE SOUZA
ESPOLIO DE CELINA AVENTINA DE SOUZA
ESPOLIO DE CIRILO JOSE DA SILVA

ESPOLIO DE DANIEL MOREIRA

ESPOLIO DE DARCY RODRIGUES NUNES

ESPOLIO DE DOMINGOS CESAR VIEIRA
ESPOLIO DE DOMINGOS CESAR VIEIRA
ESPOLIO DE DORALVA FRANCISCA DE LIMA

ESPOLIO DE DULCE MARA DE ARRUDA
FROTA

ESPOLIO DE EDORICO ALAIDE CORREA
ESPOLIO DE EDUARDO MARANDIPE
ESPOLIO DE ENEDE DE TOLEDO
ESPOLIO DE EULALIO MARTINEZ AVALQOS
ESPOLIO DE FELIX DA CONCEIGAO

ESPOLIO DE FELIX DA CONCEIGAO

223/2020

314/2020

415/2020

511/2020

253/2020

411/2020

411/2020

326/2020

301/2020

301/2020

219/2020

328/2020

512/2020

246/2020

246/2020

454/2019

311/2020

450/2020

218/2020

478/2019

310/2020

291/2020

291/2020

53503029

28605011

22602017

22601024

22804052

35101047

35101092

28605024

27917003

27917004

33107072

22601025

34205014

52404018

52404017

33105017

27912014

21612016

28804003

21904042

25704006

32202017

32202026

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2016, 2017, 2018, 2019

2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2018, 2019

2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2019

2015,2016,2018, 2019

2016, 2017

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2017, 2018, 2019

2017, 2018, 2019



ESPOLIO DE FELIX DA CONCEICAO

ESPOLIO DE FRANCISCA FARIOLI TORRES

ESPOLIO DE FRANCISCO MIGUEL RIBEIRO

ESPOLIO DE GREGORIA ESPINDOLA

ESPOLIO DE HELIO PARE

ESPOLIO DE HERMENEGILDO ERASMO
COLIM

ESPOLIO DE HILDO NEPOMUCENO

ESPOLIO DE HILDO NEPOMUCENO

ESPOLIO DE HILDO NEPOMUCENO

ESPOLIO DE IVONE ZAMBELLI

ESPOLIO DE IVONE ZAMBELLI

ESPOLIO DE JOSE CARLOS DOS SANTOS

ESPOLIO DE JOSE DOMINGOS

ESPOLIO DE JOSE HELIO FERREIRA

ESPOLIO DE JOSE MARIA DA SILVA GOMES

ESPOLIO DE JOSE MAZZARELLO DA SILVA

ESPOLIO DE JOSE RODRIGUES

ESPOLIO DE LOURIVAL LOURENGO DE
MORAES

ESPOLIO DE LUIZ DE CAMPOS E OUTROS

ESPOLIO DE LUIZ DE CAMPOS E OUTROS

ESPOLIO DE LUIZ DE CAMPOS E OUTROS

ESPOLIO DE LUIZ DE CAMPOS E OUTROS

291/2020

388/2020

462/2020

452/2020

521/2020

467/2020

408/2020

408/2020

408/2020

514/2020

514/2020

492/2020

409/2020

453/2019

303/2020

461/2020

508/2020

524/2020

519/2020

519/2020

519/2020

519/2020

32202029

52707007

21515001

33102025

22902050

24711003

34104027

34104058

34104061

24901055

24901090

37110017

26608005

28503005

25604018

22311029

22313014

25602045

24203008

24203009

24203010

24203011

2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2016, 2017, 2019

2016, 2017, 2018

2018, 2019, 2020

2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2019, 2020

2019, 2020

2015, 2016

2015, 2016, 2017

2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2019

2019, 2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020



ESPOLIO DE LUIZ DE CAMPOS E OUTROS

ESPOLIO DE MARIA CATARINA DA SILVA
BRUNO

ESPOLIO DE MARIA EDITH BATTESTI DE
OLIVEIRA

ESPOLIO DE MARINO VARGAS
MENASALVAS

ESPOLIO DE MARINO VARGAS
MENASALVAS

ESPOLIO DE MARINO VARGAS
MENASALVAS

ESPOLIO DE MARINO VARGAS
MENASALVAS

ESPOLIO DE MARINO VARGAS
MENASALVAS

ESPOLIO DE MARINO VARGAS
MENASALVAS

ESPOLIO DE MARINO VARGAS
MENASALVAS

ESPOLIO DE MARISA SEBASTIANA DOS
SANTOS

ESPOLIO DE NAELSON ALEIXO DE BARROS

ESPOLIO DE NAELSON ALEIXO DE BARROS

ESPOLIO DE NAGIB JOSE BOABAID

ESPOLIO DE NICOLAU BARROSO

ESPOLIO DE OSVALDO RODRIGUES DOS
SANTOS

ESPOLIO DE OTAVIO RUFINO DA COSTA

ESPOLIO DE PEDRO BORGES DA SILVA

ESPOLIO DE PLACIDO VAZ

519/2020

451/2020

484/2020

290/2020

290/2020

290/2020

290/2020

290/2020

290/2020

290/2020

302/2020

320/2020

320/2020

397/2020

506/2020

510/2020

498/2020

243/2020

493/2020

24203013

26606021

21807023

26407019

26407020

26407021

26407022

26407023

26407024

26407025

24902029

23808014

23808073

23701028

35214017

21502014

27510028

27801001

22507094

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2019, 2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2019

2015, 2016, 2017, 2018

2020

2018, 2019, 2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015



ESPOLIO DE PRAXEDES CORREA DA
COSTA

ESPOLIO DE RAMAO DE SOUZA MARTINS

ESPOLIO DE RAMONA CAMARGO FREIRE

ESPOLIO DE RENE GUNEGUNDES RAMIRES

ESPOLIO DE ROBERTO BARBA SAUCEDO

ESPOLIO DE ROSALINA ALCANTARA DA
SILVA

ESPOLIO DE THIRGCO DIAS LEMOS

ESPOLIO DE THIRGO DIAS LEMOS

ESPOLIO DE ZAQUIAS ANACHE GOMES

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

FARID ABDEL HAG MUHAMAD MUSTAFA

FERNANDO HENRIQUE RODRIGUES
PEDROZA

FLAVIO HENRIQUE AREVALO LIMA

GILMAR ANTONIO DAMIN

GILMAR ANTONIO DAMIN

GILSELENE CALCAS DE ARAUJO

HECTOR DE ALENCAR PEINADO

223/2020

520/2020

250/2020

471/2020

526/2020

495/2020

487/2020

487/2020

421/2020

414/2020

414/2020

414/2020

463/2020

449/2020

398/2020

483/2020

483/2020

495/2020

384/2020

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS 399/2020

IGREJA PRESBITERIANA DO BRASIL
EMCORUMBA

JOLISE SAAD E OUTROS

525/2020

488/2020

23903034

33107044

26903004

24502013

27513025

24604055

22906088

22902015

29801020

24303017

28710025

28710018

22806045

26708064

33105017

52603006

52603007

51512026

52605013

27803019

23908047

25405022

2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017

2016, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2018, 2019, 2020

2015, 2016, 2017, 2019, 2020

2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2018, 2019

2015, 2017, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2017, 2018

2017, 2018

2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2017, 2018, 2019

2020

2015, 2016, 2016, 2017, 2018,
2019, 2020



JORGE APONTE ALMANZA

JOSE BRITO LOUREIRO

JOSE BRITO LOUREIRO

JOSE DOUGLAS SOUZA FREITAS

JOSE RICARDO COSTA

JOSE ROBERTO CORREA MARTINS

JOSE SERGIO DE HOLANDA

JOSE SERGIO HOLANDA

JUAN MORALES REYNAGA

JUNICE TORRES

LEOPOLDO LAURA DE LIMA

LUCIDIO MOLINA FILHO

LUIZ CARLOS DOBES E OUTRO

MARCELO ROBERTO DA CUNHA E OUTRO

MARGARETH CORREA PARAVISINI

MARIA DE LOURDES CARVALHO

MARIA FRANCISCA DE JESUS

MARIA LUCIA SCAFFA CHELOTTI

MAURO FLORES MANSILHA

MIRELLA INARA DA SILVA CRUZ ARRUDA

NAYANNA DA SILVA XIMENES

NELLY SAFA YBAYRAT

NELSON JORGE NAHAS

OLGA BARACAT DIB

395/2020

171/2020

172/2020

433/2020

413/2020

327/2020

425/2020

345/2020

318/2020

385/2020

305/2020

311/2020

478/2020

518/2020

477/2020

300/2020

301/2020

346/2020

390/2020

306/2020

470/2020

460/2020

308/2020

309/2020

22307015

23603038

23603043

34102014

36303025

21712026

26605021

26605021

22308004

27415017

35111008

28309001

26508017

23702003

21712023

26609016

25404007

24905026

22605028

33103085

33106029

21804091

25409012

25505017

2017, 2018, 2019

2020

2020

2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2017, 2018, 2019

2018

2018

2016

2015, 2016, 2017

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2020

2015, 2016, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2016, 2017, 2018, 2019

2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019

2015, 2016, 2017, 2018, 2019



PAULO ESPIRITO SANTOS FREITAS 348/2020 22605014 2017

PROGRESS EMPREENDIMENTOS

OGRESS SrRe 348/2020 52418052 2019
ngﬁig?o?ﬁgimmhﬂ ENTOS 349/2020 53402084 2019

RAMONA MAFALDA TOLEDO 412/2020 22312005 2018, 2019

RAUL NUNES DELGADO 224/2020 21608033 2015, 2016, 2018, 2019

RAUL RODAS NAVARRO E OUTRA 491/2020 24502012 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
ROMEU SALLES 522/2020 34315031 2017, 2018, 2019, 2020
ROSA THEREZINHA FERREIRA 251/2020 25215027 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRADIAS ~ 227/2020 23610020 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
ROSELY NERY DE ANDRADE BENTO 481/2020 24702029 2020

SAMI LOTFI 322/2020 23806008 2015, 2016, 2017, 2018, 2019
SEGUNDA IGREJA BATISTA DE CORUMBA  523/2020 24805043 gg;g 2016, 2017, 2018, 2019,
SINDICATO DOS AQUARIOS EM CORUMBA E 4, 100 21603028 2018, 2019

LADARIO

SINDICATO DOS TRAB. EM EDUCAGAO - 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
SINTED 524/2020 27412001 5020

SINDICATO DOS TRAB. EM EDUCAGAO - 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
SINTED 524/2020 27412002 5020

SINDICATO DOS TRAB. EM EDUCAGAO - 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,

524/2020 27412003

SINTED 2020

gm_lli_)IIECDATO DOS TRAB. EM EDUCAGAO - 524/2020 57412004 gg;g 2016, 2017, 2018, 2019,
gm_lli_)IIECDATO DOS TRAB. EM EDUCAGAO - 524/2020 57412005 gg;g 2016, 2017, 2018, 2019,
gm_lli_)IIECDATO DOS TRAB. EM EDUCAGAO - 524/2020 27412006 gg;g 2016, 2017, 2018, 2019,
SINDICATO DOS TRAB. EM EDUCAGAO - 524/2020 27412007 2015, 2016, 2017, 2018, 2019,

SINTED 2020



SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCACAO -

EM EDUCACAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

27412008

27412009

27412010

27412011

27412012

27412013

27412014

27412015

27412016

27412017

27412018

27412019

27412020

27412021

27412022

27412023

27412024

27412025

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,



SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

SINDICATO DOS TRAB.

SINTED

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCACAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGAO -

EM EDUCAGCAO -

EM EDUCAGCAO -

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

524/2020

27412026

27412027

27413001

27413002

27413003

27413004

27413005

27413006

27413007

27413008

27413009

27413010

27413011

27413012

27413013

27413014

27413015

2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020

2015, 2016, 2017, 2018, 2019,
2020
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Roberto Domingos Portilho Junior

Coordenacao de Cadastro Imobiliario
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